ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.04.2021 № 517

г. Богданович

Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера на официальных

сайтах городского округа Богданович и предоставления этих сведений

средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с частью 7 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 6 статьи 8, частью 4 статьи 8.1, частью 4.3 статьи

12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013

№ 613 «Вопросы противодействия коррупции», Приказом Министерства труда и

социальной защиты Российской Федерации от 07.10.2013 № 530н «О требованиях

к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам

противодействия коррупции, официальных сайтов федеральных государственных

органов, Центрального банка Российской Федерации, Пенсионного фонда

Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации,

Федерального фонда обязательного медицинского страхования, государственных

корпораций (компаний), иных организаций, созданных на основании федеральных

законов, и требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой

размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера», частью 4 пункта 6 статьи 12-1 Закона Свердловской

области от 20.02.2009 № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской

области», Указом Губернатора Свердловской области от 11.10.2013 № 515-УГ «Об

утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные

должности Свердловской области, государственных гражданских служащих

Свердловской области и членов их семей на официальных сайтах государственных

органов Свердловской области и предоставления этих сведений общероссийским

средствам массовой информации для опубликования», руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные

должности городского округа Богданович (глава городского округа Богданович),

муниципальных служащих городского округа Богданович и членов их семей на

официальных сайтах органов местного самоуправления городского округа

Богданович и предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования (Приложение № 1).

1.2. Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых руководителями муниципальных

учреждений городского округа Богданович, на официальном сайте городского

округа Богданович и предоставления этих сведений для опубликования

общероссийским средствам массовой информации (Приложение № 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Постановление главы городского округа Богданович от 12.09.2017 № 1842

«Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности в городском округе Богданович, и членов их семей на

официальных сайтах органов местного самоуправления и учреждений городского

округа Богданович, и предоставления этих сведений средствам массовой

информации для опубликования» и изменения к нему признать утратившими

законную силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

аппарат администрации городского округа Богданович (Белых Т.В.).

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов